
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.09.2018 м. Черкаси                     № 19/1 

 

Про погодження 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«НАШ ДІМ ЛЕСЬКИ» 

Лесківської сільської ради 

надання у користування ділянок надр 

з метою геологічного вивчення, 

у тому числі дослідно-промислової 

розробки питних підземних вод 

Черкаського родовища 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «НАШ ДІМ ЛЕСЬКИ» 

Лесківської сільської ради надання у користування ділянок надр з метою 

геологічного вивчення, у тому числі дослідно-промислової розробки питних 

підземних вод Черкаського родовища». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О. С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України, постійна 

комісія вирішила: 

 рекомендувати розглянути проект рішення «Про погодження 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «НАШ ДІМ ЛЕСЬКИ» Лесківської 

сільської ради надання у користування ділянок надр з метою геологічного 

вивчення, у тому числі дослідно-промислової розробки питних підземних вод 

Черкаського родовища» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.09.2018 м. Черкаси                     № 19/2 

 

Про погодження Христинівському 

виробничому управлінню житлово-

комунального господарства надання у 

користування ділянок надр з метою 

геологічного вивчення, у тому числі 

дослідно-промислової розробки питних 

підземних вод   

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

погодження Христинівському виробничому управлінню житлово-

комунального господарства надання у користування ділянок надр з метою 

геологічного вивчення, у тому числі дослідно-промислової розробки питних 

підземних вод». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

юридичного відділу виконавчого апарату обласної ради Денжанської О. С., 

враховуючи подання Державної служби геології та надр України, постійна 

комісія вирішила: 

 

 рекомендувати розглянути проект рішення «Про погодження 

Христинівському виробничому управлінню житлово-комунального 

господарства надання у користування ділянок надр з метою геологічного 

вивчення,  у тому  числі  дослідно-промислової  розробки  питних  підземних 

вод» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.09.2018 м. Черкаси                     № 19/3 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула на своєму засіданні проект рішення 

обласної ради «Про території та об’єкти природно-заповідного фонду 

області», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М., 

постійна комісія вирішила: 

 

 рекомендувати розглянути проект рішення обласної ради «Про території 

та об’єкти природно-заповідного фонду області» на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.09.2018 м. Черкаси                     № 19/4 

 

Про  внесення  змін   до  рішення  

обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII  

«Про  обласну   програму  охорони  

навколишнього природного середовища  

на  2016 – 2020 роки» 

 

       Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про  

внесення  змін   до  рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про  

обласну   програму  охорони навколишнього природного середовища на  

2016 – 2020 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

 

      За результатами розгляду та обговорення інформації начальника 

управління  екології  та  природних ресурсів облдержадміністрації 

Звягінцевої О.М. проект рішення обласної ради «Про  внесення  змін   до  

рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про  обласну   програму  

охорони навколишнього природного середовища на  2016 – 2020 роки» не 

набрав необхідної кількості голосів на підтримку і тому не може бути 

рекомендований постійною комісією обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

04.09.2018 м. Черкаси                     № 19/5 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017             

№ 19-22/VII  «Про обласний бюджет 

на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

 За результатами розгляду та обговорення інформації директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 

19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік» не набрав необхідної кількості 

голосів на підтримку і тому не може бути рекомендований постійною 

комісією обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів 

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

04.09.2018 м. Черкаси                     № 19/6 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 24.03.2017 № 13-1/VIІ 

«Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2017 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій заслухала інформацію директора 

Департаменту регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В 

про виконання рішення обласної ради від 24.03.2017 № 13-1/VIІ «Про 

Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2017 

рік» та вирішила: 
 

1. Інформацію про стан виконання Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2017 рік взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення  обласної  

ради від  24.03.2017 № 13-1/VIІ «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2017 рік», у зв’язку із закінченням терміну 

його дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/13-1-7.zip

